
l.L D KP. (3 
1 .  1kr -'l<cshi ( t1ll:iku-'. l'el 08110 9')')'t. Fa\. 041 228-516. Wehsitr: r\ww.hiilaa.go\.nl 

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK 1 VJETOR 

E ~\rtarit  qi' n~hart detyrinlin per deklarim te interesave private te tij. bashkEshortities dhe tC 
fi'mijE\c m;~dhorc. ne bazi' tE Ligjit nr.9049. date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pas~tri\e. 12 dctyritneve financiare ti! te zgjedhurve dhe te disa ngpunesve publike, Ligjit -1 -I 

nr.0307. dar? 07.04.2005 "PBr parandalimin u konfliktit te intrresave ne ushtrimin e funksioneve 
publilc". l i l t  ndryshimet r pasclyruara nE ligjin nr.9475. date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9519, 
date I l .07.300h. 
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N c  bazC tB piMs 5 te nenit 14. tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PZr parandalimin e 
koniliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LirtZ te Deklarimit dhc Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizurr nga Alltoriteti Pergjegjes - lnspektori i PBrgjithshEm i ILDKP-sP, qe t& verifikojnZ 
n l  ti? gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtz vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nZ emer dhe per llogarine time, tii b a ~ h ~ s h o r t i t  /es dhe te 
Rmijfvc mrdhur?. mi ; . 
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REPUBLlKA E SHQIPERISE 
INSI'EKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

hkruani hdli.sish imet (shtwa dhu pW1ne) d: 
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dl ie 570Oia1ie depozituar ne Hanken Credins 
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N b e  k! J'ortni~t Cslitt! i pamjatiueshtim. vazhdoni te 
plotEso~ii n2 i b ~ o l o j ~ ~ r  1F tij. 



REPLIBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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PUBLJKE dhelose PRIVATE 
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N&e h! tiirmat &lit@ i panijaAuesliem. vazhdoni te plotesoni ne fotokopje 12 tij. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

- 
DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

I)et!ri~iict linanciare ndaj personavc juridike dhe fizikc (krcdi. liuamarrje. detyrim per studime e4.) qe 
ck~iitc$ni' brenda dhe jashte vcndit. 12 mbetura endc pa u shlyer per periudhen nya deklarilni i 
~iirpi lrsl i i i~n dcri nii 3 I Dli.jeto~- te vitit te deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nya zyrtari sate vitit te 
dcklarimit. - 
I ?  dlii'nat per cmra personash ndaj ttt cilttve keni detyrime tinanciare te pasqyrohen ne fleten nr.6. per * 

G 
t@ ~rui~jtur Lonfidencialitetin e tyre. 
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